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2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно списание 
без импакт фактор  – 3 (три) поени 
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ответы научный журнал (1). http://journal.tagcnm.ru Russia, ISSN 2307-5902 
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ISSN 2307-5902  
 
Petrovski, Vlado and Petrova Gjorgjeva, Emilija and Mirascieva, Snezana (2013) Tolerance in multicultural 
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научный журнал (3). pp. 3-117. ISSN 2307-5902 
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Taganrog, Russia, ISSN 2307-5902, in press.  http://journal.tagcnm.ru    

 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и стручно 
дело на меѓународна научна, уметничка конференција, 
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Petrova Gjorgjeva, Emilija and Kirova, Snezana (2013) Воспитание Дилеми по прашањето дали 
работното и политехничкото воспитание претставуваат наставен предмет или принцип. 
Воспитание (списание за образовна теорија и практика), 8 (12). pp. 19-25. ISSN 1857/5331 
 
Петрова Ѓорѓева Емилија (2013) Поим и карактеристики на современо училиште. Научно-стручна 
расправа на тема: Образованието и воспитанието-од традиција до современост, Штип 
 
Петрова Ѓорѓева, Емилија; Мирасчиева, Снежана; Петровски, Владо (2013) Менанџирање на 
училишта во мултиетничка средина Меѓународната научна конференција на Филозофскиот 
Факултет при Државниот Универзитет во Тетово, на тема: Социо-културни проблеми и современи 
предизвици 
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општества и етничко-културната дистанца. Philosophica. pp. 94-96.  
 
Mirascieva, Snezana and Petrovski, Vlado and Petrova Gjorgjeva, Emilija (2013) Предизвиците на 
современото воспитание и образование во контекст на самооценувањето на учениците како 
социо-културен проблем. In: Социо-културни проблеми и предизвиците на современоста, 18-19 Oct 
2013, Tetovo, Macedonia. 
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